Odpowiadam: Widaé %e i tego nie zrozumial, bo w przywileju nie jest mowa o nadanin dla Lwowa
uroczyska Bilohoszezy, a tylko o pozwoleniu uzytku bez oplaty z niego jako pastwiska: ,Reliquos decem mansos in
loco victno Civitati antedicte, qui vulgariter Belohoszecz appellatur, dimittimus eis pro pascuis, sine cususlibet pecunie

solucione.“ Jan Wagilewicz.
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iuxta eorum peticionem petitam et oblatam. Sin autem refutaverint predictum lus Made-

burgense ), quo perfrui debeat civitas antedicta, tunc dicte naciones Ormenorum, Iudeorum,
Saracenorum, Thartharorum, Ruthenorum ?) et aliarum quarumcumgque nacionum, que
ibidem congregate et adinvente fuerint, quilibet sue nacionis Ture, tamen presidente

Advocato civitatis eidem iudicio, ipsorum quelibet questio debebit terminari et diffiniri °).
Volentes insuper predictam civitatem Lwow gracia prosequi speciali, attribuimus dicte ¥
civitati pro melioracione eiusdem septuaginta mansos franconicos in silvis et ®) mericis,
pratis et ®) pascuis, secundum quod inibi enumerari sive mensurari poterint; de quibus
mansis sexaginta volumus esse censuales singulis annis in festo beati Martini de quolibet
manso pro censu nobis solvendo viginti quatuor grossos computando Ruthenicales; postquam
vero fuerint exstirpati reliquos decem mansos in loco vicino civitati antedicte, qui vulga-
riter Belohoscz ) 7) appellatur, dimittimus eis pro pascuis sine cuiuslibet pecunie solu-
cione. Ad maiorem autem melioracionem civitatis sepedicte damus eidem civitati ex spe-
ciali nostra gracia et favore, ut nullus Terrigenarum, religiosorum, -civitatensium aut
aliarum quarumcumque personarum locet, limitet aut edificet Thabernam vel Thabernas
per unum milliare mensuratum ab eadem civitate distantem. In quorum omnium testimo-
nium et ad ® cvidenciam pleniorem sigillum nostrum in robur perpetue firmitatis duximus
appendendum. Actum Sandomirie feria sexta infra Octavam festi Pentecostes Anno domini
Me CCC quinquagesimo sexto. Presentibus hys testibus nostris fidelibus et %) dilectis
Tohanne Tura Castellano Cracouiensi ), Wylczkone domino Sandomiriensi *), Dobislao
Wisliciensi Castellanis ®), Floriano preposito '®) Cancellario lanciciensi ¢), Petro tribuno
Cracouiensi, Andrea Cracouiensi, Raphaele Sandomiriensi Subcamerarys, Iohanne doctore
decretorum '') preposito Gneznensi et Cancellario Russie et alys eciam nobilibus
terre Russie videlicet Wolczkone de Drochouicze ), Ywano dicto Loy '?) de Ska-

1y ,Madeburgense® Maydburgense w transs. ?) ,Ormenorum . . .. Ruthenorum® Armenorum, Ruthenorum,
Saracenorum, Tartarorum et Iudeorum w tramss. 3) ,diffinisi“ fintri w transs. 1) ,dicte” eidem w transs. 5) ,et“
nie ma w transs. ) ,et“ nie ma w transs. 7) ,Belohoscz“ Belohowycz w transs. 8) ,ad® nie ma w transs.
%) ,et* nie ma w transs. 19) ,preposito¥ preposito et w transs. 1)  doctore decretorum® decret. doct. w transs.
12y Loy Logy w transs.